謹啓 時下、先生におかれましては益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。

この度、下記要領にて「海部・津島オンコロジーセミナー」を開催する運びとなりました。
ご多忙の折とは存じますが、是非ともご参加賜りますようお願い申し上げます。

謹白

日 時：平成 30年 10月 6日（土）13 : 00 ～ 14 : 30

会 場：愛知厚生連海南病院 教育研修棟 3階「会議室2」

藤田保健衛生大学医学部 血液内科学

准教授 冨田 章裕先生

愛知厚生連海南病院 副院長兼外科代表部長 矢口 豊久

「海部・津島オンコロジーセミナー」

－開催のご案内－

愛知厚生連海南病院 血液内科 代表部長 矢野 寛樹

「悪性リンパ腫に対する治療法の選択と

副作用のマネージメント」

愛知県弥富市前ヶ須町南本田396 TEL：0567-65-2511

共催

がん診療連携拠点病院 海南病院

海部医師会・津島医師会

中外製薬株式会社

司会

座長

平成 30年度 第 1回 海部・津島オンコロジーセミナー

参  加  申  込  書

ＦＡＸ送信先 （０５６７）６７－３６９７

愛知県厚生農業協同組合連合会 海南病院 教育研修室    宛

平成30年度 第1回 海部・津島オンコロジーセミナーに参加します。

貴施設名  ：

ご 芳 名    ：

ご 住 所    ：

電話 ：（       ）－（    ）－（        ）

ＦＡＸ：（       ）－（    ）－（        ）

Ｅ-mail ：（                         ）

＊当日参加申し込みも会場にて受付いたします。

出席をご希望の方は、恐れ入りますが9月28日（金）までにお願い致します。

会議室 2